郑州市司法局2020年司法鉴定机构“双随机一公开”检查结果公示

    为贯彻落实《河南省人民政府办公厅关于印发河南省全面推行“双随机一公开”监管工作实施方案的通知》（豫政办〔2018〕50号）、《郑州市人民政府办公厅 关于印发郑州市全面推行 “双随机一公开” 监管工作实施方案的通知》（郑政办〔 2018〕87号）文件要求，做好我局2020年度“双随机一公开”工作，我局于2020年11月17日对河南唯实司法鉴定中心、郑州天成法医临床司法鉴定所进行了检查，现将检查结果予以公布。

郑州市区司法局2020年司法鉴定机构“双随机”检查结果公示表
	抽查对象
	抽查事项
	抽查部门
	抽查人员
	抽查结果
	后续处理

	1、 河南唯实司法鉴定中心
2、 郑州天成法医临床司法鉴定所
	司法鉴定机构、司法鉴定人执业情况检查：
1、鉴定机构设立条件的情况；
2、鉴定机构、司法鉴定人考核备案事项情况；
3、随机抽取河南唯实司法鉴定中心20本卷宗，郑州天成法医临床司法鉴定所5本卷宗质量情况；
4、法律、法规规定的其他监督检查事项。

	郑州市司法局
	陈荣炳
安娜
李明芳

	司法鉴定机构、司法鉴定人执业检查情况：
1.两司法鉴定机构符合法定设立条件；
2.自2020年1月至10月，两鉴定机构受理司法鉴定案件共3179件，办理效率较高，内部业务管理制度健全，整体执业情况良好；
3.按照规定经郑州市司法鉴定人协会质量专家评定两司法鉴定所25本均为合格卷宗，其中河南唯实司法鉴定机构优秀案卷8本，郑州天成法医临床司法鉴定所优秀卷宗2本；
4.严格遵守司法鉴定程序通则，司法鉴定收费符合管理规定。

	无